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1 75:06:050103:1252 377 086,04 20.01.2022 19.01.2022

2 75:32:030166:512 1 542 986,48 20.01.2022 19.01.2022

1 75:09:090101:472 19.01.2022

2 75:32:010310:195 19.01.2022

3 80:03:000000:103 19.01.2022

4 80:03:000000:106 19.01.2022

5 80:03:010121:138 19.01.2022

6 80:03:010121:149 19.01.2022

7 80:03:010121:161 19.01.2022

8 80:03:010123:56 19.01.2022

9 80:03:010128:176 19.01.2022

10 80:03:010128:247 19.01.2022

11 80:03:010144:284 19.01.2022

20.01.2022

20.01.2022

20.01.2022

20.01.2022

20.01.2022

20.01.2022

20.01.2022

20.01.2022

20.01.2022

20.01.2022

III.            Перечень объектов недвижимости, изменение сведений в Едином государственном реестре 

недвижимости о которых не влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

№

п/п
Кадастровый номер

Дата поступления сведений для 

определения кадастровой стоимости

Дата возникновения 

основания для 

определения 

кадастровой 

стоимости

20.01.2022

1.2

Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, 

изменение сведений Единого государственного реестра недвижимости о 

которых не влечет за собой изменение

их кадастровой стоимости

63

          II.            Перечень объектов недвижимости, кадастровая стоимость которых определена

№

п/п
Кадастровый номер

Кадастровая 

стоимость, 

определенная 

бюджетным 

учреждением, руб.

Дата поступления 

сведений для 

определения 

кадастровой 

стоимости

Дата возникновения 

основания для 

определения 

кадастровой 

стоимости

Акт об определении кадастровой стоимости

№ АОКС-75-2022/000012-ОКС

_________________________КГБУ «ЗабГеоИнформЦентр»_____________________

I.            Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте

1.1
Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, 

кадастровая стоимость которых определена бюджетным учреждением
2



12 80:03:010144:291 19.01.2022

13 80:03:010146:326 19.01.2022

14 80:03:010146:335 19.01.2022

15 80:03:060101:433 19.01.2022

16 80:03:060101:553 19.01.2022

17 80:03:060201:136 19.01.2022

18 80:03:070101:708 19.01.2022

19 80:03:070101:713 19.01.2022

20 80:03:080101:559 19.01.2022

21 80:03:080101:618 19.01.2022

22 80:03:080101:624 19.01.2022

23 80:03:080101:685 19.01.2022

24 80:03:080101:761 19.01.2022

25 80:03:080101:781 19.01.2022

26 80:03:080101:905 19.01.2022

27 80:03:100101:455 19.01.2022

28 80:03:100101:586 19.01.2022

29 80:03:100101:622 19.01.2022

30 80:03:120101:601 19.01.2022

31 80:03:130101:530 19.01.2022

32 75:18:180844:313 19.01.2022

33 75:32:010332:162 19.01.2022

34 75:32:010332:165 19.01.2022

35 75:32:010332:168 19.01.2022

36 75:32:010332:170 19.01.2022

37 75:32:010332:173 19.01.2022

38 75:32:010332:176 19.01.2022

39 75:32:010332:179 19.01.2022

40 75:32:010332:181 19.01.2022

41 75:32:010332:184 19.01.2022

42 75:32:010332:187 19.01.2022

43 75:32:010332:190 19.01.2022

44 75:32:010332:193 19.01.2022

45 75:32:010332:196 19.01.2022

46 75:32:010332:199 19.01.2022

47 75:32:010332:202 19.01.2022

48 75:32:010332:205 19.01.2022

49 75:32:010332:208 19.01.2022

50 75:32:010332:212 19.01.2022

51 75:32:010332:215 19.01.2022

52 75:32:010332:218 19.01.2022

53 75:32:010332:221 19.01.2022

54 75:32:010332:224 19.01.2022

55 75:32:010332:227 19.01.2022

56 75:32:010332:232 19.01.2022

57 75:32:010332:235 19.01.2022

58 75:32:010332:238 19.01.2022

59 75:32:010332:240 19.01.2022

20.01.2022

20.01.2022

20.01.2022

20.01.2022

20.01.2022

20.01.2022

20.01.2022

20.01.2022

20.01.2022

20.01.2022

20.01.2022

20.01.2022

20.01.2022

20.01.2022

20.01.2022

20.01.2022

20.01.2022

20.01.2022

20.01.2022

20.01.2022

20.01.2022

20.01.2022

20.01.2022

20.01.2022

20.01.2022

20.01.2022

20.01.2022

20.01.2022

20.01.2022

20.01.2022

20.01.2022

20.01.2022

20.01.2022

20.01.2022

20.01.2022

20.01.2022

20.01.2022

20.01.2022

20.01.2022

20.01.2022

20.01.2022

20.01.2022

20.01.2022

20.01.2022

20.01.2022

20.01.2022

20.01.2022

Продолжение Приложения №1

20.01.2022




